
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 299/QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày  27 tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ông Hà Thanh Long 

giữ chức Hiệu trưởng Trường Trung cấp Hồng Ngự 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP 
 

Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 

13/2020/QĐ-UBND ngày 29/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 47/2016/TT-

BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội Quy định 

về điều lệ Trường Trung cấp; Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 28/5/2018 

của Ủy ban nhân dân Tỉnh quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, bổ nhiệm lại 

công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương 

thuộc, trực thuộc các cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập 

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban 

nhân dân Tỉnh ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ 

máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, 

đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn Tỉnh; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Hà Thanh Long, Quyền Hiệu trưởng 

Trường Trung cấp Hồng Ngự giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Trung cấp Hồng 

Ngự trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, kể từ ngày 01 tháng 11 

năm 2021. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hiệu trưởng Trường Trung cấp Hồng Ngự, 

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và 

ông Hà Thanh Long chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                   
- Như Điều 3;      

- Sở Nội vụ (b/c);     

- Lưu: VT, TC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Việt Công 

 


